
ПП ОПЈ-4 
Исплатилац _____________________________ 
Седиште исплатиоца _____________________ 
                                     (адреса и општина исплатиоца) 
ПИБ __________________________________ 
Матични број __________________________ 
Шифра делатности исплатиоца ____________ 

  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 

Организациона јединица ______________
Потврда о пријему: 

 
ПОРЕСКА ПРИЈАВА  

О ОБРАЧУНАТОМ И ПЛАЋЕНОМ ПОРЕЗУ НА ПРИХОДЕ ОД 
НЕПОКРЕТНОСТИ И ОД ДАВАЊА У ЗАКУП ПОКРЕТНИХ СТВАРИ 

 
Исплата извршена: _____ 200__. године 

Уносе се цели бројеви, без децимала

Ред. 
бр. ОПИС Износ Уплатни рачун 

1 2 3 4 

I ПРИХОДИ ОД НЕПОКРЕТНОСТИ     

1. Приходи - уговорена закупнина (члана 66. став 2. Закона)       

2. Трошкови:     

2.1. Нормирани (1. × ____%)     

2.2. Стварни     

3. Опорезиви приход (1. - 2)     

4. Порез на доходак грађана (3. × ____%)     

5. Износ за исплату (1. - 4)     

II ПРИХОДИ ОД ДАВАЊА У ЗАКУП ПОКРЕТНИХ 
СТВАРИ     

6. Приход - уговорена закупнина (члан 82. Закона)     

7. Трошкови:     

7.1. Нормирани (6. × _____%)     

7.2. Стварни     

8. Опорезиви приход (6. - 7)     

9. Порез на доходак грађана (8. × _____%)     

10. Износ за исплату (6. - 9)     

III УКУПНО ПЛАЋЕНИ ПОРЕЗ     

11. Укупно обрачунат и плаћен порез на приходе од непокретности 
и од давања у закуп покретних ствари (4. + 9)     

 

У ____________________, дана _________200_. године 
Да су исказани подаци у овој пореској пријави тачни, тврди и оверава: 
  

ПОРЕСКУ ПРИЈАВУ ПОПУНИО 
 

______________________________ 
(М.П.) 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ 
ИСПЛАТИОЦА 

_____________________ 

Пореску пријаву у 
Пореској управи 
контролисали: 

1. _______________ 
2. _______________ 




